2

[image: image1.png]

издается  с  01  января 2007 года

на основании Решения № 87 Совета народных депутатов

городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района
Воронежской области от 25 декабря 2006 года

______________________________________________________________________________

[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_02_» __июня__ 2023 г.  № __421__

г. Лиски

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Лиски от 11.11.2016 № 917

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в Российской Федерации», п. 8 раздела 2 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения город Лиски, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации городского поселения город Лиски от 15.05.2020 №195, в целях развития малого и среднего предпринимательства администрация городского поселения город Лиски п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Лиски от 11.11.2016 № 917 «Об утверждении Перечня и Порядка формирования муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Официальный вестник города Лиски» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения город Лиски                                       Е.В. Митюрёв

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения город Лиски

от_02.06.2023__№__421__

«Приложение №1

к постановлению администрации

городского поселения город Лиски

от «11» ноября 2016 №917

Перечень муниципального имущества

городского поселения город Лиски

Лискинского муниципального района Воронежской области,

предназначенного для предоставления в аренду

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Площадь, кв.м.

	1.
	Нежилое помещение

36:14:0014401:875
	Воронежская область,

г. Лиски,

ул. Фестивальная, 18к
	114

	2.
	Земельный участок

36:14:0010403:40
	Воронежская область,

г. Лиски,

ул. Большая Донецкая, 223/1
	5000

	3.
	Земельный участок 36:14:0014001:249
	Воронежская область,

г. Лиски,

ул. 40 лет Октября, 68/3
	2575

	4.
	Земельный участок

36:14:0014001:0017
	Воронежская область,

г. Лиски,

ул. 40 лет Октября,68/3
	14187

	5.
	Земельный участок

36:14:0000000:573
	Воронежская область, г. Лиски, восточная остановочная площадка «Блочный завод» на западном склоне балки в районе свободного пути восточной ветки ст. Лиски Ю-В ж.д.
	50000

	6
	Нежилое помещение

36:14:0014501:499
	Воронежская область,

г. Лиски,

ул. 40 лет Октября, д.65, ком. 25
	14,3

	7
	Земельный участок

36:14:0012102:4
	Воронежская область,

г. Лиски,

ул. Красных Зорь, д.8
	1251

	8
	Земельный участок

36:14:0014401:1177
	Воронежская область,

г. Лиски,

ул. 40 лет Октября, 9б
	400

	9.
	Часть нежилого помещения в здании крытого ледового катка
	Воронежская область, г. Лиски, ул. Трудовые Резервы, д. 60/1
	1,5

»

[image: image2.png]

[image: image3.png]

2

июня

2023

год

№51

(1011)

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального  района Воронежской области 396900, г.Лиски, Воронежская область, проспект Ленина – 32. Тел: 4-55-44; 4-65-52.

Объем 3 усл.печ.л.;

Тираж 100; бесплатно

«Официальный вестник города Лиски»  ------------------ от 2 июня 2023 года №51 (1011)